
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2005 M. BALANDŽIO 21 D. 

NUTARIMO NR. 447 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR 

PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2013 m. liepos 11 d. Nr. 632 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu 

Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatymo įgyvendinimo“ (Žin., 2005, Nr. 53-1799; 2011, Nr. 152-7149; 2012, Nr. 115-5831): 

1.1. Išdėstyti 4.14 punktą taip: 

„4.14. saugaus eismo keliuose programoms ir jų priemonėms įgyvendinti (tarp jų 

valstybinės reikšmės keliuose įrengtai stacionariajai Kelių eismo taisyklių pažeidimų 

fiksavimo įrangai prižiūrėti ir gaunamai informacijai apdoroti). 

Į Programos finansavimo sąskaitą pervestos lėšos, gautos iš sumokėtų ar išieškotų 

baudų už nustatyto greičio viršijimą, užfiksuotą valstybinės reikšmės keliuose įrengta 

stacionariąja Kelių eismo taisyklių pažeidimų fiksavimo įranga, skiriamos transporto 

priemonių greičio matavimams stacionariąja Kelių eismo taisyklių pažeidimų fiksavimo 

įranga atlikti ir matavimų duomenims teikti užtikrinant įrangos priežiūrą. Nepanaudota šių 

lėšų dalis iki 2013 m. gruodžio 31 d. skiriama Policijos departamentui prie Vidaus reikalų 

ministerijos gaunamai informacijai apdoroti, organizacinėms ir eksploatacinėms išlaidoms 

padengti. Šias lėšas Policijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos naudoja pagal 

Vidaus reikalų ministerijos ir Susisiekimo ministerijos patvirtintas taisykles;“.  

1.2. Išdėstyti 4.14 punktą taip: 

„4.14. saugaus eismo keliuose programoms ir jų priemonėms įgyvendinti (tarp jų 

valstybinės reikšmės keliuose įrengtai stacionariajai Kelių eismo taisyklių pažeidimų 

fiksavimo įrangai prižiūrėti ir gaunamai informacijai apdoroti). 

Į Programos finansavimo sąskaitą pervestos lėšos, gautos iš sumokėtų ar išieškotų 

baudų už nustatyto greičio viršijimą, užfiksuotą valstybinės reikšmės keliuose įrengta 

stacionariąja Kelių eismo taisyklių pažeidimų fiksavimo įranga, skiriamos transporto 

priemonių greičio matavimams stacionariąja Kelių eismo taisyklių pažeidimų fiksavimo 

įranga atlikti ir matavimų duomenims teikti užtikrinant įrangos priežiūrą. Nepanaudota šių 

lėšų dalis po lygiai paskirstoma Lietuvos automobilių kelių direkcijos vykdomoms saugaus 

eismo programoms ir jų priemonėms įgyvendinti ir Policijos departamentui prie Vidaus 

reikalų ministerijos gaunamai informacijai apdoroti, organizacinėms ir eksploatacinėms 

išlaidoms padengti. Šias lėšas Policijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

naudoja pagal Vidaus reikalų ministerijos ir Susisiekimo ministerijos patvirtintas taisykles;“.  

2. Šio nutarimo 1.1 punktas galioja iki 2013 m. gruodžio 31 d., o 1.2 punktas įsigalioja 

nuo 2014 m. sausio 1 dienos. 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.479B13E87700
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.048A98A08F98
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7DC65EBAA85E

